Et cum eo hanc iniuriam expostulem. Illi δρκεῖν λιν δρίσ ήσασι καὶ  
δρκεῖ ή.λιν δρισθσι : Nos sufficit illis pransis esse: & prandisse. Hu-  
ic consimile esse uidetur: fieri opus est: & factio opus est: dici opus  
est: & dicto opus est: pugnari opus est: & pugnato opus est. Quo-  
modo enim illa: sic etiam ista participia pro infinitis uerbis ponuntur  
Salustius in catilinario. Nam & priusq; incipias consulto: & ubi con-  
sulueris mature facto opus est. Hac autem elocutio ad passione signi-  
ficationis pertinent participia: siue absolute: προτίλθον σοι καὶ σοῦ  
προ τις μαστοι καὶ σοῦ πρέλαθον σε καὶ σοῦ: huic simile ē propugno  
tibi: & te. Statius in secundo thebaidos. Hostili propugnas pectora  
parma. Cōiunctioni ēi quæ ē εάν apud illos tā ēi q̄ ἀδύ redditur i par-  
titione pro utraq; Romani si ponunt: in redditione tamen partitionis  
plerunq; sin: ut Virgilius in secundo georgicorum. Si has natu-  
rae ne possim accedere partes. Idem in primo. Si ortu quarto tñaq;  
is certissimus auctor Lucidus orbis erit: apud illos tā εάν quomodo  
& οπωδ: & ινα optimis coniunguntur Plato in gorgia. G. Similiter  
romani si: quod tā pro ēi q̄ εάν græcis cōiunctionibus: ut dictum est  
accipitur: & dum: & ut quando pro δπωσ uel ινα ponuntur: tā opta-  
tivo q̄ subiunctivo inueniuntur coniuncta. Virgilius i sexto. Si nūc  
se nobis ille aureus arbore ramus Ostendat. Idem in primo æneidos  
Multæ quoq; & bello passum dum conderet urbē. Terentius in phor-  
mione. Ut illum dii deaq; omnes perdiunt: p̄ perdāt εάντων proprie-  
quidem est tertiae persona. Inuenitur tamen & primæ & secundæ ad  
iūctum εάντουσ ἡ πεῖσ αφεσει τε εάντουσ ἡ πεῖσ βλάπτομέν εάντο  
υσ εκείνοι κατηγραφθσι. Romani aut ipsi quomodo & illi τόδυτούσ  
pro prima & secunda accipiunt persona. Sui uero nunq; nisi tertia in  
uenitur. Virgilius in secundo æneidos. Quæq; ipse miserrima uidi.  
Illi dicunt ἀν τόσ λελοάν τόσ κελευσι ἀν τόσ εῖσι. Illi πρεσσαληθο  
υσ λέγολεν δλληθοισ βοηστε εισ αλληλόυσ δικρονυτο. Demo-  
sthenes proctesi phone. G. Romani inter se dicunt pro hoc.  
Virgilius in primo æneidos. Artificumq; manus inter se operumq;  
laborem Mirantur. Terentius in adelphis. Video amare inter se. Ci-  
cero in primo inuestiuarum. Nepharios scclere inter se coniunctos.  
Ego adiungitur primæ personæ: uerbi significantiæ causa tam apud  
latinos q̄ apud græcos εγο τόπραγλα γινεται κειν Δοκω. Demosthe-  
nes in Androtionem. G. Virgilius in quarto æneidos. Ego te quæ  
plurima fando Enumerate uales; nunq; regina negabo Promeritam.